Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2025 - 10:57 3213/2025

OFÍCIO VEREADOR Nº 470/2025

São Roque, 12 de março de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Na qualidade de assessora especial do ministro
Márcio França, convido Vossa Excelência a visitar este gabinete, na Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 17/03 (segunda-feira),
às 10h da manhã, para tratarmos do reconhecimento da Rota do Vinho
como entidade de interesse nacional, bem como de temas correlatos que
dialogam com seu potencial empreendedor.

Certo de sua atenção ao tema, agradeço
antecipadamente e renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

DIEGO COSTA
Vereador

À Ilustríssima Senhora
LUCIMEIRE APARECIDA DE ALMEDA BARBOSA
Assessora Especial do Ministério do Empreendedorismo, da Microempresa e
da Empresa de Pequeno Porte do Governo Federal

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6PX0422K0B2PHJ0
		2025-03-12T14:00:17-0300